平成 ３０年 １０月 吉日
・ ＮＰＯ法人 結 倶楽部　正会員・賛助会員　各位

・ 菅平米園　 いつもお世話になっている方々へ

『収穫大感謝祭』　のご案内

　清秋の候、お変わりなくお過ごしのことと思います。日頃は、NPO法人 結 倶楽部の事業にご協力

頂き、また、菅平米園をご利用頂き厚く御礼申し上げます。

　さて、作物の収穫への感謝と、日頃お世話になっている方々への御礼をコメて収穫大感謝祭を

開催いたします。ご多忙の折りとは存じますが、ぜひ参加頂きたく、ご案内申し上げます。

記

日　時　：　 平成　３０年　１０月　１３日 （土） 雨天時、倉庫にて

ＡＭ１１：００（一部９：３０）～ＰＭ１：００

場　所　：　 飯野町大久保字菅平 ４２ ｔｅｌ　５６２－３２９９

須田 正一　自宅　倉庫内　と　圃場

内　容　：　 稲刈り体験　（手刈り　はせがけ）　　　　雨天時は、倉庫にて“稲作談議„

「ＮＰＯ法人結倶楽部の今後の活動について」

「秋の作物の収穫への感謝と、参加された方々との懇親を深める」

　　　　一部 子供たちの体験学習

　　協力いただける方　　 集合　ＡＭ９：３０　（子供たちは　ＡＭ９：４５ 到着）

　　　・すげづくり、稲刈り、はせがけ・・・の指導

　　　・餅つき、芋煮会、バケツ稲の表彰・・・の協力

　　（子供たちは、ＡＭ１１：３０に学校に向います）

　　　　二部 収穫大感謝祭

　　一部以外の方 集合　ＡＭ１１：００

　　　・おにぎり銘柄当て大会 ： 新米の美味しさを感動と共に・・・

　　　・じゃんけんポイ大会 ： お米をゲット（ﾐﾙｷｰｸｲｰﾝ・つゆ姫・てんこもり・天のつぶ・・・・）

　　　・ビンゴ大会 ： 皆さんがお持ちの景品をゲット

　　　・餅つき大会 ： 千本杵にて今年の新米（こがねもち）を

会　費　：　 一人　ワンコイン　（老若男女問わず）

・ 結 倶楽部 会員の方 一人 １００ 円

・他、一般の方 一人 ５００ 円

・子供（小学生以下） 無料

他　　　：　 ・ お子さん、お孫さん、ご家族揃って参加願います。お昼を食べに。

・ 長靴と、汚れてもよい服装にて参加を。（稲刈り体験に参加される方）

・ ビンゴの景品のご協力　一人 １点 （何でも）お持ち願います。

・ かぼちゃのお土産を用意します。一人 ん！個　袋など入れ物を用意願います。

・ ちょっとだけお酒を用意します。飲まれる方は車の運転をご遠慮願います。

・ 全員で準備、みんなでかたづけ。ご協力願います。 （５日まで）

・ おもてなしの都合にて、参加される方は連絡（☎ ５６２－３２９９ お昼か、日没後）を。　必ず！